Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

«25»  июня  2015 г                                                                                               №  9/7-РД
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение «Об Аппарате районной Думы

районного муниципального образования «Усть-Удинский район»

Принято на 9  заседании

районной Думы 6-го созыва

«25» июня  2015 года

В связи с сокращением должности ведущего бухгалтера в организационно штатной структуре Аппарата районной Думы, в соответствии со ст. 34 Регламента районной Думы,
 районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «Об Аппарате районной Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район», утвержденного решением районной Думы  от 20.11.2013 г. № 48/3-РД «Об Аппарате районной Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район» следующие изменения:

1.1. абзац 2 пункта 4.2. изложить в новой редакции: « - вспомогательного персонала - одна штатная единица.»;
1.2. в разделе III  по всему тексту цифру «4» заменить на цифру «3»;

1.3. раздел V считать разделом IV, пункт 5.1. считать пунктом 4.1.

2.  Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Председатель районной Думы                                                                Л.И. Соколова

Мэр района                                                                                                 С.Н. Чемезов